Uitwerpers en uitwerperhulzen
Ejecteurs et douilles pour éjecteurs
Voorraadbepaling / Stock
Deze artikelen worden in voorraad gehouden in ons magazijn,
tussentijdse verkoop voorbehouden.
Ces articles sont disponibles de notre stock, vente entre-temps exclue.
Deze artikelen zijn voorradig bij onze leveranciers of kunnen snel gemaakt worden.

                  ca. 1400 N/mm2
 = Standaard afmetingen / dimensions standards
Bestelsleutel / Exemple de commande
d3= 1,9mm l1= 200mm
D1530AO 019 200
D1530AB 019 200
code: D1530AO019200
code: D1530AB019200
l1
k
d4
d1